
 

 

 

 

     Lublin, dnia 17 stycznia 2025 r. 

IGM-ZP.272.1.2025.EP 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), uprzejmie informuję, że  
w postępowaniu na  wykonanie zadania pn. „Opracowanie projektu ustalenia 
gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla 49 działek ewidencyjnych położonych na 
terenie powiatu lubelskiego”, wpłynęły oferty:  
 

 

 

Cześć I 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 

 

1. 
Przedsiębiorstw Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” sp. z o.o., ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

25 830 
 

 

2.  
Geo-Grunt Usługi Geodezyjne i Gleboznawcze 

Krzysztof Słomski, ul. Morcinka 10 

42-674 Zbrosławice 

17 800 
 

 

3. 
Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c. 

ul. Startowa 11, 20-352 Lublin 
25 215 

 

4. 

GEORES sp. z o.o. GEOKLAS sp. k. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
20 650 

 

5. 
Geodezja i Klasyfikacja Gruntów Konrad Larwa 

23-400 Biłgoraj, ul. dra Jana Kowalskiego 6/7 
16 800 

 

6. 
GEOKLAS Andrzej Bieńko 

20-015 Lublin, ul. Wschodnia 6/17 
6 600 

 

7. 
PKIG sp. z o.o. 

02-207 Warszawa, ul. Filipinki 10a 
8 610 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Cześć II 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 

 

1. 
Przedsiębiorstw Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” sp. z o.o., ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

 
36 900 

 

2. 
Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c. 

ul. Startowa 11, 20-352 Lublin 
33 210 

 

3. 

GEORES sp. z o.o. GEOKLAS sp. k. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
29 500 

 

4. 
Geodezja i Klasyfikacja Gruntów Konrad Larwa 

23-400 Biłgoraj, ul. dra Jana Kowalskiego 6/7 
23 250 

 

5. 
GEOKLAS Andrzej Bieńko 

20-015 Lublin, ul. Wschodnia 6/17 
5 200 

 

6. 
PKIG sp. z o.o. 

02-207 Warszawa, ul. Filipinki 10a 
8 610 

 

 

Cześć III      

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 

 

1. 
Przedsiębiorstw Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” sp. z o.o., ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

38 130 
 

 

2. 
Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c. 

ul. Startowa 11, 20-352 Lublin 
35 670 

 

3. 

GEORES sp. z o.o. GEOKLAS sp. k. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
30 800 

 

4. 
Geodezja i Klasyfikacja Gruntów Konrad Larwa 

23-400 Biłgoraj, ul. dra Jana Kowalskiego 6/7 
24 400 

 

5. 
GEOKLAS Andrzej Bieńko 

20-015 Lublin, ul. Wschodnia 6/17 
7 000 

 

6. 
PKIG sp. z o.o. 

02-207 Warszawa, ul. Filipinki 10a 
5 781 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Cześć IV 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 

 

1. 
Przedsiębiorstw Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” sp. z o.o., ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

 
19 680 

 

2. 
Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c. 

ul. Startowa 11, 20-352 Lublin 
19 065 

 

3. 

GEORES sp. z o.o. GEOKLAS sp. k. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
16 900 

 

4. 
Geodezja i Klasyfikacja Gruntów Konrad Larwa 

23-400 Biłgoraj, ul. dra Jana Kowalskiego 6/7 
13 000 

 

5. 
GEOKLAS Andrzej Bieńko 

20-015 Lublin, ul. Wschodnia 6/17 
3 950 

 

6. 
PKIG sp. z o.o. 

02-207 Warszawa, ul. Filipinki 10a 
4 920 

 

Część V 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 

 

1. 
Przedsiębiorstw Usług Geodezyjno-Projektowych 

„GEOMIAR” sp. z o.o., ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

 
4 182 

 

2.  
Geo-Grunt Usługi Geodezyjne i Gleboznawcze 

Krzysztof Słomski, ul. Morcinka 10 

42-674 Zbrosławice 

 
3 200 

 

3. 
Biuro Usług Geodezyjnych GeoPoLe s.c. 

ul. Startowa 11, 20-352 Lublin 
4 920 

 

4. 

GEORES sp. z o.o. GEOKLAS sp. k. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
4 400 

 

5. 
Geodezja i Klasyfikacja Gruntów Konrad Larwa 

23-400 Biłgoraj, ul. dra Jana Kowalskiego 6/7 
3 650 

 

6. 
GEOKLAS Andrzej Bieńko 

20-015 Lublin, ul. Wschodnia 6/17 
3 000 

 

 

Wicestarosta Lubelski 

        /…/ Iwona Pulińska 


